СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

26.12.2014

 № 121

            32 -е собрание

 3 созыва

О передаче полномочий контрольно-

счетного органа муниципального

образования Красноярское сельское

поселение по осуществлению

внешнего муниципального

финансового контроля контрольно-

счетной комиссии муниципального

образования  Кривошеинский район

На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования Красноярское сельское поселение,

  Совет Красноярского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Передать полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования  Красноярское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии муниципального образования Кривошеинский район.

2. Контрольно-счетная комиссия муниципального образования Кривошеинский район осуществляет переданные полномочия с 01.01.2015 года.

3. Контрольно-счетная комиссия муниципального образования Кривошеинский район может запрашивать у муниципального образования Красноярское сельское поселение необходимую информацию, связанную с выполнением переданных ей полномочий.
4. Администрации Красноярского сельского поселения заключить Соглашение о передаче осуществления части полномочий, предусмотренных в пункте 1 настоящего решения, с Администрацией муниципального образования Кривошеинский район в срок до  31 декабря 2014 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в информационном бюллетене Совета Красноярского сельского поселения и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

6. Контроль исполнения  данного решения возложить на социально- экономический комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                 Глава Красноярского                                                                                                                     Красноярского                                                                             сельского поселения
сельского поселения

_______________О.И.Давидюк

                   ____________А.Н.Коломин